
СВЕДЕНИЯ

о доходах за отчётный период с 1 января по 31 декабря 2018 года, об имуществе и обязательств имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной 
службы в администрации МО «Разветьевский сельсовет»

по состоянию на конец отчётного периода.

Фамилия,

имя,

отчество

должностного

лица

<1>

Должность

должностного

лица

<2>

Деклари-

рованный

годовой

доход за

2018 год

(рублей)

Перечень объектов недвижимого

имущества и транспортных средств,

принадлежащих на праве собственности

Перечень объектов

недвижимого имущества,

находящихся в пользовании
объекты недвижимого

имущества

транспортные

средства

(вид,марка)

вид объектов

недвижимого 
имущества

площадь

(кв. м)

страна

распо-

ложения
вид

объектов

недвижимого

имущества

<3>

площадь

(кв. м)

страна

распо-

ложения

<4>

Воробьева Нина Васильевна депутат 434 792-10 Не имею Не имею Не имею - -

Гнездилова Валентина 
Петровна

депутат 466 676-88 Не имею Не имею Не имею - -

Мяснянкина Людмила 
Николаевна

депутат 159 535-81 Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Иное

1642

188,5

2500

45,2

110

Россия ВАЗ 32121

ВАЗ 2109

ВАЗ 2121

Земельный 
участок

4401 Россия

Лопаткина Любовь 
Тимофеевна

депутат 474 085-58 Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Квартира

2992

2317

600

43

47,6

Россия Не имею Не имею - -

Рязанцева Татьяна Ивановна депутат 364 930-36 Земельный участок

Жилой дом

1/2 доля в квартире

2800

76

60

Россия Рено Клио Земельный 
участок

2000 Россия

Коломоец Людмила 
Ивановна

депутат 132 365-96 Не имею Не имею Не имею - -

Фоль Татьяна Степановна депутат 143 358-55 Земельный участок

Земельный участок

2100

802

Россия Не имею Не имею - -

Мясюгова Надежда 
Федоровна

депутат 457 762-76 ? доля Земельного участка

? Жилого дома

2500

49,5

61,9

Россия Не имею Квартира 61,9 Россия

Реуцкая Наталья Григорьевна депутат 551 192-52 Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Квартира

600

600

100

1500

3000

62,4

Россия Не имею Не имею - -

Шпилев Алексей Иванович депутат 434 455-71 Земельный участок

? доля квартиры

300

39,4

Россия Лада Калина Гараж 35 Россия

--------------------------------

<1> Указывается только фамилия, имя, отчество должностного лица, фамилия, имя, отчество супруги (супруга) и несовершеннолетних детей не указываются.

<2> Указывается должность должностного лица.

<3> Например, жилой дом, земельный участок, квартира и т.д.

<4> Россия или иная страна (государство).


